a) Análise das ações realizadas e do cumprimento das metas:

A execução das ações da parceria se deu com a efetiva realização do Final do
Campeonato Brasileiro de Corrida de Aventura 2024, realizado em 01 (uma) etapa e contou
com a participação de aproximadamente 237 (duzentos e trinta sete) atletas; infraestrutura;
ficha de inscrição; kit de material para os atletas; resultados e registro fotográfico
condizentes com o plano de trabalho e identificação do projeto, em conformidades, assim
como a premiação que ocorreu no final de etapa. .